19.20.42.110
Срок поставки: Октябрь 2022г.

Базис поставки: CPT Станция Камышта, Красноярской ж/д
Кол-во, тн.: 7988,00

Цена за 1 тн без НДС, рублей: 20 599,02
Сумма без НДС, рублей:  164 544 971,76
Сумма с НДС, рублей: 197 453 966,11
Итого товар на сумму: 197 453 966,11 руб. (Сто девяносто семь миллионов четыреста пятьдесят три тысячи девятьсот шестьдесят шесть рублей и 11 копеек), в том числе НДС на сумму 32 908 994,35 руб.

2. Допускается корректировка количества товара в пределах +/- 10%.

3. Оплата осуществляется по факту поставки товара до 30 числа месяца следующего за месяцем отгрузки на основании выставленных счетов-фактур за отгруженный товар путем банковского перевода.

[...]

2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: ПАО «РУСАЛ Братск», АО «РУСАЛ Саяногорск». Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: до «31» декабря 2022 г. 
2.7. Размер сделки в денежном выражении: ориентировочно 1 484 351 732,46 (один миллиард четыреста восемьдесят четыре миллиона триста пятьдесят одна тысяча семьсот тридцать два)  рублей 46 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным